



URZĄD GMINY KĘTRZYN

Informacja dla mieszkańców Gminy Kętrzyn o wdrażaniu ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Ustawa z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zdefiniowała nowe obowiązki organów władzy publicznej. Dostępność to właściwość środowiska (przestrzeni fizycznej, rzeczywistości cyfrowej, systemów informacyjno-komunikacyjnych, produktów czy też usług), która pozwala osobom z trudnościami funkcjonalnymi (fizycznymi, poznawczymi) na korzystanie z niego na zasadzie równości. Dostępność jest dla wielu osób warunkiem prowadzenia niezależnego życia i uczestnictwa w życiu społecznym i gospodarczym, społeczności lokalnej, szkoły czy miejsca pracy. Pojęcie osoby ze szczególnymi potrzebami obejmuje nie tylko osoby niepełnosprawne, lecz potencjalnie każdego z obywateli, który w dowolnym momencie życia napotka trudności w dostępie np. z powodu swego stanu zdrowia.

Gmina Kętrzyn realizując nałożone prawem obowiązki będzie starała się wprowadzić działania zmierzające do poprawy dostępności dla wszystkich osób, które tego potrzebują. Dlatego też zachęcamy do zgłaszania uwag, opinii i sugestii przez wszystkie osoby ze szczególnymi potrzebami, a także przez opiekunów i rodziny w zakresie problemów natury architektonicznej, technicznej, cyfrowej czy też informacyjno- komunikacyjnej z jakimi zmagają się podczas kontaktów z placówkami oświatowymi lub Urzędem Gminy Kętrzyn.

Wszelkie uwagi dotyczące obecnych problemów z jakimi spotykają się osoby ze szczególnymi potrzebami w obiektach użyteczności publicznej, okażą się bardzo przydatne w działaniach podejmowanych na rzecz poprawy dostępności oferowanych usług.

Licząc na współpracę wszelkie uwagi , opinie i sugestie prosimy przekazywać w formie pisemnej do sekretariatu Urzędu Gminy Kętrzyn bądź drogą elektroniczną na adres obslugarady@gminaketrzyn.pl w terminie do 31.01.2021 roku.

WÓJT
P. Bobrowski
mgr inż. Paweł Bobrowski

Sporządziła:

Imię nazwisko: Jagoda Pyrka – koordynator ds. dostępności
Telefon: 89 751 36 66 wew. 14
e-mail: obslugarady@gminaketrzyn.pl